
   Извештај од Фидер Комисија за 2024 год  

 

 

Во текот на 2024 та година , Фидер комсијата при МРФ организираше еден натпревар во 2024 

година , Куп на Македонија во Метод Фидер  

Купот беше огранизиран и одржан на акумулацијата Мавровица на 23.10.2024 година  

На истиот учествуваа 13 натпреварувачи од државата и натпреварот помина во одлична 

атмосфера со богат улов и капитални примероци .  

Најголема уловена риба 20.010 грама беше уловена од страна на  Станислав Јованов од Крап 

Виница . 

 



Победник на натпреварот беше Дејан Николов од Крап Виница со вкупен улов од 53,390 грама  

 



 

 



 

 



 

 

Купот беше организиран од страна на МРФ како прв куп во оваа дисциплина и истиот се смета 

за официјализирање на Фидер Метод дисциплината како редовна дисциплина во која ке се 

организираат лига натпревари и купови во наредните години .  



 

 

              Со почит 

         Гоце Симјановски  

        Председател на Фидер комисија  


